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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,475,165.00SERVICIOS PERSONALES $2,726,366.45 $2,646,751.16$21,400.00 $770,198.55$3,496,565.00

$1,878,783.89REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,644,463.19 $1,644,463.19$0.00 $234,320.70$1,878,783.89

$606,104.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $431,337.68 $431,337.68$0.00 $174,766.48$606,104.16

$330,773.22REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $94,137.81 $94,137.81$0.00 $236,635.41$330,773.22

$563,680.11SEGURIDAD SOCIAL $459,792.05 $380,176.76$0.00 $103,888.06$563,680.11

$5,349.62OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $5,349.62$5,349.62

$90,474.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $96,635.72 $96,635.72$21,400.00 $15,238.28$111,874.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $419,307.21 $419,307.21$0.00 $36,666.79$455,974.00

$123,874.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $81,898.69 $81,898.69-$28,700.00 $13,275.31$95,174.00

$180,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $221,808.10 $221,808.10$41,862.44 $54.34$221,862.44

$1,600.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,671.98 $1,671.98$71.98 $0.00$1,671.98

$90,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $68,579.95 $68,579.95-$8,234.42 $13,185.63$81,765.58

$36,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $33,980.20 $33,980.20$0.00 $2,019.80$36,000.00

$24,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,368.29 $11,368.29-$5,000.00 $8,131.71$19,500.00

$358,719.00SERVICIOS GENERALES $348,527.89 $348,527.89$0.00 $10,191.11$358,719.00

$45,000.00SERVICIOS BÁSICOS $46,717.60 $46,717.60$1,717.60 $0.00$46,717.60

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,723.60 $3,723.60$3,723.60 $0.00$3,723.60

$126,100.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $137,198.93 $137,198.93$17,199.06 $6,100.53$143,299.46

$13,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,004.39 $7,004.39-$5,500.00 $495.61$7,500.00

$168,198.60SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $132,355.00 $132,355.00-$32,594.63 $3,248.97$135,603.97

$4,920.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $13,256.17 $13,256.17$8,336.17 $0.00$13,256.17

$0.00SERVICIOS OFICIALES $1,748.20 $1,748.20$2,068.20 $320.00$2,068.20

$1,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $6,524.00 $6,524.00$5,050.00 $26.00$6,550.00

$21,910.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,898.01 $5,898.01$5,153.18 $21,165.17$27,063.18

$21,910.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $5,898.01 $5,898.01$5,153.18 $21,165.17$27,063.18

$4,311,768.00   Total del Gasto $3,500,099.56 $3,420,484.27$26,553.18 $838,221.62$4,338,321.18


